
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Калиновская основная общеобразовательная школа» 
 

ПРИКАЗ 

 

 х. Калиновский   
 

 

31.10. 2024 г.                                                                                                                № 192-г 

 

Об итогах проведения школьного этапа предметных олимпиад в МБОУ 

« Калиновская ООШ» в 2024-2025 учебном году 

 

            На основании Приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», согласно  п.5 Порядка школьный 

этап олимпиады по общеобразовательным предметам: математика, 

информатика, физика, химия, биология и астрономия,, на основании  приказа 

Отдела образования администрации Шолоховского района от 09.09.2024 г № 

252 «О подготовке и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году», приказа МБОУ «Калиновская 

ООШ»   от 10.09.2024 г. № 173-б «О подготовке и проведении школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном  году», на 

основании отчетов руководителей методических объединений и справки, 

предоставленной заместителем директора по УР Платон А.В.. от 30.10.2024 

года 
 

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1). 

 

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады в соответствии  с 

решением жюри и оргкомитета  дипломами на общешкольной линейке 

11.11..2024 года . 

 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров Олимпиады. 

 

4. Руководителям школьных методических объединений: 

 

4.1. Проанализировать недостатки, выявленные по итогам проведения 

школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников; 



4.2. Использовать полученную информацию при подготовке участников 

Олимпиады в следующем этапе. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.О. директора школы: ______________  Л.Н.Лозовенко 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 
______________________    Л.В.Меркулова «___»  _________ 20__ 

______________________ Н.В. Демина «___»  _________ 20__ 

______________________     М.И.Миронов    «___»  _________ 20__ 

______________________     В.А..Миронова «___»  _________ 20__ 

______________________     М.А. Волощенко «___»  _________ 20__ 

______________________     М.П. Ульянов . «___»  _________ 20__ 

 

 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МБОУ «Калиновская ООШ» 

 от 31.10 .2024 г. №192-г 

 

№/п ПРЕДМЕТ Класс ФИ учащегося  ФИО учителя 

 Английский язык   Лозовенко Л.Н. 

 Победитель 8 Ващаева Елена 

 Призер  8 Кочетова Алина 

 Призер 8 Алексеев Алексей 

 Литература   Демина Н.В. 

 Призер 8 Алексеев Алексей 

 Математика    Миронова В.А. 

 Победитель 4 Кирияк Валентина 

 Обществознание   Волощенко М.А. 

 Призер 8 Алексеев Алексей 

 ОБЖ   Миронов М.И. 

 призеры 9 Кочетов Александр 

  9 Алексеев Алексей  

 Русский язык   Миронова В.А. 

 Победитель 4 Кирияк Валентина  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 


	Приложение 1
	к приказу МБОУ «Калиновская ООШ»
	от 31.10 .2024 г. №192-г

